香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。本公告僅供參考，並不構成
收購、購買或認購證券之邀請或要約。

CHINA PROPERTIES INVESTMENT HOLDINGS LIMITED
*

736

委任核數師

茲提述中國置業投資控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年四月九日之公告，內容
有關國富浩華（香港）會計師事務所有限公司（「國富」）辭任本公司核數師，自二零二零年
四月九日起生效。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，經本公司審核委員會推薦後，自二零二零年四月二
十七日起，鄭鄭會計師事務所有限公司獲委任為本公司新核數師，以填補國富辭任後之
空缺，任期直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

承董事會命
中國置業投資控股有限公司

主席
韓衛

香港，二零二零年四月二十七日

於本公告日期，執行董事為韓衛先生、區達安先生及王林博先生，而獨立非執行董事則
為黎偉賢先生、曹潔敏女士及梁國杰先生*。

本公告之中英文本如有歧義，概以英文本為準。

* 僅供識別